Linguam refrænans temperet,  
Ne litis horror insonet:  
Visum fovendo contegat,  
Ne vanitates hauriat.

Sint pura cordis intima,

Ab-

86 **Festum SS. Sanguinis**

Absistat & vecordia:  
Carnis terat superbiam  
Potus cibusque parcitas.

**U**t cum dies abscesserit,  
Noctemque sors reduxerit,  
Mundi per abstinenciam  
Ipsi canamus gloriam.

**D**eo Patri sit gloria,  
Ejusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, & per omne saeculum.  
Amen.

**Antiphona.** Christum proposuit.

**Psalmus 53.**

**D**eus in nomine tuo salvum  
me fac: \* & in virtute  
tua iudica me.

**D**eus exaudi orationem meam: \*  
auribus percipe verba oris mei.

**Q**uoniam alieni insurrexerunt  
adversum me: & fortes quasi-  
erunt animam meam: \* & non  
proposuerunt Deum ante cons-  
pectum suum.

**E c-**

**Domini nostri Jesu Christi.** 87

**E**cce enim Deus adjuvat me: \*  
& Dominus susceptor est animae  
meae.

**A**verte mala inimicis meis: \* &  
in veritate tua disperde illos.

**V**oluntarie sacrificabo tibi: \* &  
confitebor nomini tuo Domine:  
quoniam bonum est:

**Q**uoniam ex omni tribulatione  
eripuisti me: \* & super inimicos  
meos despexit oculus meus.

**G**loria Patri, & Filio, &c.

**Psalmus 118.**

**B**eati immaculati in via: \* qui  
ambulant in lege Domini.

**B**eati, qui scrutantur testimonia  
ejus: \* in toto corde exquirunt eum.

**N**on enim qui operantur iniquita-  
tem, \* in viis ejus ambulaverunt.

**T**u mandasti \* mandata tua cus-  
todiri nimis.

**U**tinam dirigantur viae meae, \* ad  
custodiendas justificationes tuas.

**T**unc non confundar, \* cum  
pers-

88 **Festum SS. Sanguinis**

perspexero in omnibus mandatis tuis.

**C**onfitebor tibi in directione cordis: \* in eo quod didici iudicia justitie tue.

**J**ustificaciones tuas custodiam: \* non me derelinquas usqueaque.

**I**n quo corrigit adolescentior viam suam? \* in custodiendo sermones tuos.

**I**n toto corde meo exquisivi te: \* ne repellas me a mandatis tuis.

**I**n corde meo abscondi eloquia tua: \* ut non peccem tibi.

**B**enedictus es Domine: \* doce me justificaciones tuas.

**I**n labiis meis, \* pronuntiavi omnia iudicia oris tui.

**I**n via testimoniôrum tuorum delectatus sum, \* sicut in omnibus divitiis.

**I**n mandatis tuis exercêbor: \* & considerabo vias tuas.

**I**n justificacionibus tuis meditabor:

**D**omini nostri Jesu Christi. 89  
bor: \* non obliviscar sermones tuos.

**G**loria Patri, & Filio, &c.

**R**etribe servo tuo, vivifica me: \* & custodiam sermones tuos.